DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO: UMA VISÃO DE ESTUDANTES DE PEDAGOGIA NO
IFES VILA VELHA. de autoria de MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS, LUANA
LOPES CAVOTTI, CYNTHIA TORRES DAHER, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76939

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76939